

אלה דולב ושקמה

עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	רחוב האלה				
01.07	מתקני תברואה				
01.07.061	צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה				
01.07.061.0020	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'	מ'	25.00	163.00	4,075.00
01.07.061.0050	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 160 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'	מ'	50.00	220.00	11,000.00
15,075.00	סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה				
01.07.062	שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה				
01.07.062.0010	שוחות בקרה עגולות מחוליות טרומיות מבטון ת"י 658 בקוטר פנימי 60 ס"מ עם מכסה ב.ב. קוטר 50 ס"מ 12.5 טון (ממין B125) ובעומק עד 1.25 מ', לרבות שני קידוחי פתחים לחיבור צינורות כניסה עם אטם חדירה, שלבי דריכה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	3.00	2,170.00	6,510.00
01.07.062.0012	שוחות בקרה עגולות מחוליות טרומיות מבטון ת"י 658 בקוטר פנימי 60 ס"מ עם מכסה ב.ב. קוטר 50 ס"מ 12.5 טון (ממין B125) ובעומק מעל 1.25 מ' עד 1.75 מ', לרבות שני קידוחי פתחים לחיבור צינורות כניסה עם אטם חדירה, שלבי דריכה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	3.00	2,290.00	6,870.00
13,380.00	סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה				
28,455.00	סה"כ למתקני תברואה				
01.08	מתקני חשמל				
01.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
01.08.056.1685	שיקום עמוד תאורה מפלדה בגובה עד 12 מ', ניקוי וליטוש, צביעה לרבות צבע יסוד, תא אביזרים, מהדקים, פס הארקה, מא"זים, התקנה וחיבור מושלם	יח'	10.00	500.00	5,000.00
01.08.056.2200	טיפול נגד קורוזיה בפלטת יסוד של עמוד תאורה לרבות חפירה, ללא פתיחת ריצוף או אספלט והחזרת השטח לקדמותו, ניקוי החלודה מפלטת היסוד והעמוד עד גובה של 40 ס"מ, שטיפה ויבוש האזור המטופל, צביעה בצבע ארוקוט שחור ומריחת זפת חם כנדרש	יח'	10.00	70.00	700.00
5,700.00	סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
5,700.00	סה"כ למתקני חשמל				

אלה דולב ושקמה

עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.29	שילוט והכוונה בבניינים				
01.29.010	שילוט ותמרור מואר				
01.29.010.0401	נגיש- שלט תמרור מרובע מס' 437 או ג/43 תקני, דרגה E.G, לחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי, לרבות עמוד מעוגן ומבוטן	יח'	4.00	530.00	2,120.00
	סה"כ לשילוט ותמרור מואר				2,120.00
	סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים				2,120.00
01.40	פיתוח נופי				
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
01.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	700.00	106.00	74,200.00
01.40.053.0312	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	150.00	125.00	18,750.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				92,950.00
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
01.40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	370.00	88.00	32,560.00
01.40.054.0098	אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	30.00	167.00	5,010.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				37,570.00
	סה"כ לפיתוח נופי				130,520.00
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 80 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	15.00	450.00	6,750.00
01.51.010.0224	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	5.00	500.00	2,500.00

אלה דולב ושקמה

עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.010.0227	הגבהת גובה תא "בזק" על פי פרט "בזק", ללא פירוק תקרה, לרבות מכסה "בזק" יעודי	יח'	3.00	550.00	1,650.00
01.51.010.0408	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	1,600.00	11.00	17,600.00
01.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	400.00	16.00	6,400.00
01.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	800.00	17.00	13,600.00
48,500.00	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				
01.51.020	עבודות עפר				
01.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	170.00	37.00	6,290.00
01.51.020.0130	יישור והידוק מבוקר של שתית לכבישים ומדרכות (צורת דרך) עד גובה 20 ס"מ (±)	מ"ר	800.00	8.00	6,400.00
12,690.00	סה"כ לעבודות עפר				
01.51.030	מצעים ותשתיות				
01.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	170.00	179.00	30,430.00
30,430.00	סה"כ למצעים ותשתיות				
01.51.040	עבודות אספלט				
01.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	1,600.00	2.30	3,680.00
01.51.040.0042	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,600.00	42.00	67,200.00
70,880.00	סה"כ לעבודות אספלט				
01.51.081	תמרור ושילוט				
01.51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	4.00	340.00	1,360.00
01.51.081.0015	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	2.00	150.00	300.00

אלה דולב ושקמה

עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.081.0017	תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	4.00	150.00	600.00
01.51.081.0018	תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	2.00	150.00	300.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				2,560.00
01.51.082	צביעה וסימון דרכים				
01.51.082.0009	צביעת קווים ברוחב 10 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	300.00	2.30	690.00
01.51.082.0220	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	6.00	20.00	120.00
01.51.082.0310	צביעת חץ כפול בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	יח'	2.00	33.00	66.00
01.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	50.00	4.80	240.00
01.51.082.0482	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	4.00	500.00	2,000.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים				3,116.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				168,176.00
01.57	קווי מים, ביוב ותיעול				
01.57.044	שוחות בקרה לביוב מפוליאטילן				
01.57.044.0006	שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ מק"ט 08-080-030-125-08 או ש"ע לעומס 8 טון, מכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ ממין (12.5 B125 טון), עד 5 כניסות, יציאה 110,160,200 מ"מ עם אטם חדירה, ובעומק עד 1.50 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	3.00	2,450.00	7,350.00
	סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאטילן				7,350.00
01.57.206	מילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				
01.57.206.0010	מילוי תעלות בחול דיונות בשכבות בהידוק ובהרטבה מעל ריפוד וכיסוי הצינור ועד לתחתית מבנה הכביש	מ"ק	5.00	160.00	800.00
	סה"כ למילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				800.00

אלה דולב ושקמה

עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				8,150.00
02	דולב ושקמה				
02.29	שילוט והכוונה בבניינים				
02.29.010	שילוט ותמרור מואר				
02.29.010.0401	נגיש- שלט תמרור מרובע מס' 437 או ג/תקני, דרגה E.G, לחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי, לרבות עמוד מעוגן ומבוטן	יח'	2.00	530.00	1,060.00
	סה"כ לשילוט ותמרור מואר				1,060.00
	סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים				1,060.00
02.40	פיתוח נופי				
02.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
02.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	1,000.00	106.00	106,000.00
02.40.053.0312	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווי קוקטייל	מ"ר	250.00	125.00	31,250.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				137,250.00
02.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
02.40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	450.00	88.00	39,600.00
02.40.054.0098	אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	30.00	167.00	5,010.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				44,610.00
	סה"כ לפיתוח נופי				181,860.00
02.51	סלילת כבישים ורחבות				
02.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
02.51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 80 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	20.00	450.00	9,000.00

אלה דולב ושקמה

עירית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.51.010.0224	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	5.00	500.00	2,500.00
02.51.010.0227	הגבהת גובה תא "בזק" על פי פרט "בזק", ללא פירוק תקרה, לרבות מכסה "בזק" יעודי	יח'	3.00	550.00	1,650.00
02.51.010.0408	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	1,800.00	11.00	19,800.00
02.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	480.00	16.00	7,680.00
02.51.010.0452	פירוק אבני גן ופנויין	מ'	150.00	13.00	1,950.00
02.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	1,250.00	17.00	21,250.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				63,830.00
02.51.020	עבודות עפר				
02.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	250.00	37.00	9,250.00
02.51.020.0130	יישור והידוק מבוקר של שתית לכבישים ומדרכות (צורת דרך) עד גובה 20 ס"מ (±)	מ"ר	1,250.00	8.00	10,000.00
	סה"כ לעבודות עפר				19,250.00
02.51.030	מצעים ותשתיות				
02.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	250.00	179.00	44,750.00
	סה"כ למצעים ותשתיות				44,750.00
02.51.040	עבודות אספלט				
02.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	1,800.00	2.30	4,140.00
02.51.040.0042	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,800.00	42.00	75,600.00
	סה"כ לעבודות אספלט				79,740.00
02.51.081	תמרור ושילוט				

שיקום שכונות 2022 נאות הדקל
אלה דולב ושקמה
עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	4.00	340.00	1,360.00
02.51.081.0015	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	2.00	150.00	300.00
02.51.081.0017	תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	4.00	150.00	600.00
02.51.081.0018	תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	2.00	150.00	300.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				2,560.00
02.51.082	צביעה וסימון דרכים				
02.51.082.0009	צביעת קווים ברוחב 10 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	800.00	2.30	1,840.00
02.51.082.0220	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	6.00	20.00	120.00
02.51.082.0310	צביעת חץ כפול בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	יח'	2.00	33.00	66.00
02.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	100.00	4.80	480.00
02.51.082.0482	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	5.00	500.00	2,500.00
02.51.082.0484	נגיש- סימון מסגרת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים לבן ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע כחול, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	5.00	360.00	1,800.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים				6,806.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				216,936.00

שיקום שכונות 2022 נאות הדקל
אלה דולב ושקמה
 עיריית שדרות

סה"כ לאלה דולב ושקמה

סה"כ לאלה דולב ושקמה

343,121.00	01 רחוב האלה
399,856.00	02 דולב ושקמה
742,977.00	סה"כ עלות
126,306.09	מע"מ בשיעור 17%
869,283.09	סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות